
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

29.06.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-22

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта 
баскетбол

- Косяковой Кристине Александровне 2008 г.р.
- Кузнецовой Ксении Андреевне 2009 г.р.
- Охапкиной Юлии Евгеньевне 2009 г.р.
- Потемкиной Полине Владимировне 2009 г.р.
- ’ Снигиревой Виктории Александровне 2008 г.р.

бокс
- Костерину Антону Александровичу 2004 г.р.
- Уткину Михаилу Александровичу 2005 г.р.

всестилевое каратэ
- Агееву Даниле Александровичу 2006 г.р.
- Антиповой Анастасии Антоновне 2005 г.р.
- Жгутову Никите Вадимовичу 2007 г.р.
- Казаковой Екатерине Дмитриевне 2006 г.р.
- Корзеневу Виктору Николаевичу 2004 г.р.
- Кубареву Никите Владимировичу 2004 г.р.
- Кузнец Полине Сергеевне 2004 г.р.
- Маянцеву Михаилу Антоновичу 2005 г.р.
- Малышеву Александру Алексеевичу 2005 г.р.
- Михайлину Матвею Александровичу 2006 г.р.
- Прониной Варваре Александровне 2005 г.р.
- Сергееву Егору Александровичу 2005 г.р.
- Смирнову Ивану Александровичу 2005 г.р.
- Чернецову Никите Алексеевичу 2007 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


пулевая стрельба
- Измайлову Ренату Алиевичу 2005 г.р.
- Осипову Константину Юрьевичу 2005 г.р. 

рыболовный спорт
- Селетникову Егору Юрьевичу 2004 г.р.
- Швецову Павлу Сергеевичу 1984 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин


